
Provozní řád klubovny a kuchyňky 
 

1.  V celém objektu platí zákaz kouření a konzumace návykových látek. 

2.  Je také zakázána konzumace alkoholických nápojů osobami mladšími 18 let. 

3.  Při vstupu do objektu klubovny zodpovědná osoba, které byly svěřeny klíče: 

          a) zaznamená svůj příchod a odchod do provozní knihy 

b) zkontroluje, zda se v objektu klubovny nebo na jejím vybavení nevyskytují závady 

c) zjištěné závady zaznamená do provozní knihy  

4.  Při pobytu v objektu klubovny je nutno: 

a) dodržovat provozní řád klubovny 

b) zajistit bezpečnost objektu a jeho vybavení 

c) zajistit bezpečnost provozu 

d) dodržovat pravidla pro správné používání vybavení 

e)  dodržovat pravidla pro hospodárné využívání el.energie a vody 

f) dodržovat protipožární opatření 

g) přezouvat se do sportovní obuvi, jedná-li se o sportovní akci 

 

5.  V kuchyňce není povoleno používat elektrické spotřebiče osobami mladšími 18 let. 

6.  Pověřený člen při odchodu z objektu klubovny musí: 

a) zajistit úklid veškerého vybavení a jeho uvedení do původního stavu 

b) zlikvidovat veškerý odpad 

c) případné znečištění uklidit 

d) zkontrolovat podlahu - zamést, případně umýt  

e) zkontrolovat vypnout a odpojit přístroje a spotřebiče od přívodu el. energie  

(varná konvice, mikrovlnná trouba) 

f) řádně zajistit veškerá okna a dveře 

7.  Návštěvníci jsou odpovědni za svoje odložené věci. 

8.  Návštěvníci odpovídají za své děti i za jejich bezpečnost, hygienu a zdraví. 

 

 

 


